
Obsah

Konopí 02

8
První seznámení s účinky konopí
Konopí je snášeno velmi dobře a bez vedlejších 
následků, jen je potřeba minimalizovat rizika.

14
Pacient Jiří:

Jeden lék na více neduhů
Seznam nemocí, jichž se J iň  dokázal 
rychle a bezbolestně zbavit, je dlouhý.

16
Velká soutěž o organické 

přípravky Biotabs
Vyhrajte jeden z  pěstebních balíčků v celkové 

hodnotě více než 20 000 korun!

17
Medicínský zpravodaj

Novinky ze světa konopného výzkumu.

18
Placebo efekt, endokanabinoidní 

systém a naděje
Lékař nejen к lékařům.

20
CBD: bezpečný lék

Kanabidiol má oproti THC jednu zásadní výhodu -  
není považován za omamnou a psychotropní látku.

26
Lékař odpovídá

Pacientská poradna s MUDr. Danielem Bártou.

28
Antibakteriální vlastnosti konopí

Infekční choroby by se mohly léčit 
pomocí standardizovaných extraktů 

vyráběných z  celé rostliny.

32
Utratit? Zkusili jsme konopí

Rozhovor s veterinářkou, podle které 
má konopí obrovský potenciál.

34
CBD Crew

Představujeme dvě odrůdy se zvýšeným 
obsahem CBD od legendární semenné banky.



Obsah

36
Není olej jako olej

Olej ze semen nemá tytéž účinky jako extrakt z  kvetú.

40
Za volantem

Paragrafy z  pohledu konopného pacienta.

42
MUDr. Radovan Hřib:

Kdo chce, hledá způsob
... a kdo nechce, hledá důvod, říká 
průkopník konopné léčby и nás.

50
Jak začít vaporizovat

Záleží na efektivitě a způsobu využití prístroje. Proč?

54
Na prahu sezóny

Pěstující pacient by si měl zodpovědět 
několik klíčových otázek.

56
Být v pohodě a nesoudit

Proč je tráva takový problém?

58
Jak vzniklo hanlivé 
označení marihuana

Slova mají velkou moc, hlavně v politice.

Kokosový olej obohacený konopím
Uplatní se v léčivé kosmetice i v kuchyni.

62
Konopné mléko

Kterak si doma vyrobit plnohodnotnou 
náhradu živočišných mlék.

64
Konopí a senior

Konopí by se mělo stát součástí naší 
tělesné i duševní hygieny.

68
Konopný jarmark

Tři moderní produkty na bázi konopí.

70
Seznam lékařů 

předepisujících konopí
Přehledný seznam s adresami a specializacemi.

72
Vyhrajte předplatné!

Zašlete nám tajenku a třeba získáte 
Konopí na celý rok zdarma.

74
Soutěž o kvalitní vaporizéry
Tři ceny v hodnotě bezmála 20 000 korun.

60


